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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   61:1-9  

Avunhuuto   maan   ääristä  
 

Rukoileminen  ja  turvautuminen  Jumalaan  kaikessa  -  on  uskovaisen  yksi          
tärkeimmistä  opittavista  asioista.  Se  on  myös  tie  Jumalan  tuntemisen          
kasvamiseen  käytännön  elämässä.  Missä  ikinä  olemmekin,  voimme  luottaa         
siihen,  että  Jumala  vastaa  huutaessamme  Häntä  avuksi.  On  tärkeää,  että           
tunnemme  Jumalan  sanaa,  mutta  sitäkin  tärkeämpää  on oppia  tuntemaan          
itse  Jumala ( Hoos.6:6 )  ja  Kristuksen  mielenlaatu ( Fil.2:5 ) .  Jumalsuhde  on          
suhde,  jota  tulee  hoitaa  ja  vaalia.  Se  on  harjaantumista  ja  totuttautumista            
jumalisiin   periaatteisiin   asenteissa,   sanoissa   ja   teoissa   oman   elämän   keskellä.  
 

● “Harrasta  vanhurskautta,  uskoa,  rakkautta,  rauhaa  niiden  kanssa,  jotka  huutavat          
avuksensa   Herraa   puhtaasta   sydämestä.”   2.Tim.2:22  

 
1.    Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle] .   Kielisoittimilla.   Daavidin   psalmi.  
2. K uule  huutoni,  Jumala,  kuuntele [+tarkoin]  rukoustani!  3.  Maan  ääristä           
[*äärestä]  minä  huudan  Sinua,  kun  sydämeni  nääntyy.  Sinä  viet  minut           
turvaan,   kalliolle,   jolle   itse   en   jaksaisi   nousta    [*joka   on   minulle   liian   korkea] .   
 

Jumala  ei  ole  sidottu  mihinkään  maantieteelliseen  paikkaan.  Hän  on          
kanssamme  niin  pimeissä  laaksoissa,  kuin  vihollisten  ympäröimänä.  Joskus         
emme  jaksa  edes  tarttua  Jumalan  antamaan  apuun  -  se  tuntuu  “liian            
korkealta,”  mutta  on  ilo  tietää,  että  Hän  itse  vie  meidät  turvaan!  Siksi  on  hyvä               
rukoilla  ja  huutaa  avukseen  Herran  nimeä.  Pelastus  tulee  Häneltä  -  ei  omista             
voimiemme   ponnisteluista.   Hän   on   omiensa   tuki   ja   turva   -   aina   ja   ikuisesti!  
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4.  Sinä  olet  ollut  turvani [*turvapaikkani] ,  vahva  linnoitus [*torni]  vihollista           
vastaan.  5.  Minä  tahdon  aina  asua  Sinun  luonasi [*Anna  minun  asua  majassasi             

ikuisesti] ,   minä   etsin   Sinun   siipiesi   suojaa    [*kätkeytyä   Sinun   siipiesi   suojaan] .   (sela)  
 
6.  [+Sillä] S inä,  Jumala,  olet  kuullut  lupaukseni,  olet  antanut  minullekin           
perintöosan  [*perinnön] ,  jonka  Sinun  palvelijasi  saavat [*joka  kuuluu  nimeäsi          

pelkääville] .  7.  Anna  [*Sinä  lisäät]  kuninkaalle  elinvuosia [*elinpäiviä] ,  hän          
hallitkoon  sukupolvesta  toiseen [*hänen  vuotensa  ovat  kuin  sukupolvien  saatto] .  8.           
Pysyköön  hänen  valtaistuimensa [*Hallitkoon  hän  ikuisesti]  Sinun  edessäsi  iäti!          
Sinun  armosi  ja  uskollisuutesi  varjelkoon  häntä  [*Säädä  armo  ja  totuus  häntä            

varjelemaan] .  9.  Silloin  [*niin]  minä  laulan  Sinun  nimesi  kunniaa  [*ylistystä]           

ikuisesti   ja   täytän   lupaukseni   päivästä   päivään.  
 

Daavid  kiitti  ja  ylisti  Jumalaa läpi  ilon  ja  surun  aikojen .  Myös  meillä  on              
paljon  kiitoksen  aihetta  -surun  hetkistä  huolimatta.  Kiittäessä  ja  ylistäessä          
huomio  siirtyy  arkisista  elämämme  tilanteista  ikuiseen  ja  rakastavaan         
Jumalaan.  Häneen  voimme  aina  luottaa.  -  Jumalaa  ylistävää  rukousta          
sanotaankin,  että  se  on tie  myös  sisäiselle  vapautumiselle .  Suuren  ja           
Kaikkivaltiaan  Jumalan  kanssa  omat  pienet  murheemme  näyttävät        
mitättömiltä.  Voisiko  minun  elämäni  tärkeimpänä  asiana  olla  Jumalan         
suunnitelmien  ja  Hänen  hyvän  tahtonsa  toteutuminen  -  siitä  huolimatta,  mitä           
ulkoinen   elämäntilanteeni   juuri   nyt   on?  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  

  

-   Pasin   Palstat   -  



 

Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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